

Esiopetuksen järjestäminen Vanjärven päiväkodissa toimintakaudella 2024-2025

Sivistyslautakunta 05.03.2024 § 17
101/12.07.00/2024

Kasvatus- ja koulutuslautakunta on päättänyt 11.11.2014, että Vihdissä kunnallisessa esiopetusryhmässä tulee olla vähintään seitsemän esiopetuksessa olevaa lasta ryhmää muodostettaessa 1.8.2015 alkaen. Poikkeuksena on ruotsinkielinen esiopetus ja esiopetus integroidussa erityisryhmässä, joissa esioppilaiden määrä voi olla pienempi.

Esioppilaille on tärkeää turvata vertaisryhmä esiopetuksessa. Minimää määriteltäessä on luontevaa määritellä se suhdeluvun mukaisesti, seitsemän lasta. Tämä tarkoittaa, että sellaiseen päiväkotiin, johon esiopetukseen hakee vähemmän, kun seitsemän lasta, esiopetusryhmää ei muodosteta, vaan esioppilaille osoitetaan esiopetuspaikka ja sitä täydentävän varhaiskasvatuksen paikka toisesta päiväkodista. Vanjärven päiväkotiin on haettu toimintakaudeksi 2024-2025 alle viisi vihtiläistä lasta esiopetukseen. Lähin päiväkoti, missä esiopetusta järjestetään, on Vihdin kirkonkylällä noin kymmenen kilometrin päässä. Vanjärven päiväkodin aukioloaika on 6:30–17:00, jonka johdosta päiväkodissa tarvitaan kolme työntekijää. Henkilöstöresursoinnin puitteissa esiopetus voidaan järjestää Vanjärven päiväkodissa. Esiopetuksen jälkeen lasten opinpolku jatkuu Vanjärven koulussa. Vertaisryhmä esioppilaille muodostetaan viisivuotiaiden lasten kanssa, näin saadaan muodostettua kuuden lapsen pienryhmä.

Valmistelija	Taina Vainio etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen
Ehdotus	Sivistyslautakunta päättää antaa poikkeusluvan järjestää Vanjärven päiväkodissa esiopetusta toimintakaudella 2024-2025, vaikka esiopetuksen ryhmäkoko on pienempi kuin seitsemän lasta. Vertaisryhmä esioppilaille muodostetaan viisivuotiaiden lasten kanssa, näin saadaan muodostettua kuuden lapsen pienryhmä.
Päätös	Sivistyslautakunta päätti antaa poikkeusluvan järjestää Vanjärven päiväkodissa esiopetusta toimintakaudella 2024-2025, vaikka esiopetuksen ryhmäkoko on pienempi kuin seitsemän lasta. Vertaisryhmä esioppilaille muodostetaan viisivuotiaiden lasten kanssa, näin saadaan muodostettua kuuden lapsen pienryhmä.
Tiedoksi	Varhaiskasvatuspäällikkö Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Vanjärven päiväkodin johtaja